



**SKONSOLIDOWANY
RAPORT OKRESOWY
NOTORIA SERWIS S.A.**

ZA III KWARTAŁ 2013 ROKU

NOTORIA SERWIS S.A.
ul. Miedziana 3a/17, 00-814 Warszawa
tel. +48 22 654-22-45, fax. +48 022 654-22-46
NIP 525-21-52-769, Regon 016200212

Spółka wpisana do Rejestru Przedsiębiorców w Sądzie Rejonowym w Warszawie
KRS 0000331515 wysokość kapitału zakładowego: 1.000.000,00 złotych.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE

1.1. Dane o Spółce

Nazwa Emitenta	Notoria Serwis S.A.
Siedziba:	00-814 Warszawa, ul. Miedziana 3A/17
Telefon:	0-22/654-22-45
Tel/Fax:	0-22/654-22-46
adres www	www.notoria.pl
adres email	notoria@notoria.pl
NIP	PL 525-21-52-769
REGON	016200212
KRS	0000331515

1.2. Władze Spółki

Zarząd:

Artur Sierant – Prezes Zarządu

W III kwartale 2013 roku nie miały miejsca zmiany w składzie Zarządu.

Rada Nadzorcza:

Grzegorz Dróżdź – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej

Joanna Billewicz-Fotowicz – Członek Rady Nadzorczej

Arkadiusz Grabarczyk – Członek Rady Nadzorczej

Janusz Grabski – Członek Rady Nadzorczej

Maciej Sierant – Członek Rady Nadzorczej

W dniu 27 sierpnia 2013 roku do spółki wpłynęła informacja o rezygnacji Przewodniczącego Rady Nadzorczej pana Arkadiusza Szymanka z pełnionej funkcji.

1.4. Struktura akcjonariatu

Na dzień sporządzenia raportu kwartalnego struktura akcjonariatu przedstawia się następująco:

Akcjonariusz	Liczba akcji i głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów	Udział w kapitale
Artur Sierant z Rant sp. z o.o.	239.552	23,95%	23,95%
Wojciech Kuryłek	201.366	20,13%	20,13%
Wiesław Krasuski	150.000	15,00%	15,00%

Marek Rojewski z Karol Investment & Advising sp. z o.o. oraz podmiotami powiązanymi	81.754	8,18%	8,18%
Pozostali	327.328	32,73%	32,73%
Ogółem	1.000.000	100,00%	100,00%

1.5 Zmiany w strukturze kapitału zakładowego

W III kwartale 2013 roku nie nastąpiły żadne zmiany w strukturze kapitału zakładowego Spółki.

1.6 Zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej

W III kwartale 2013 roku nie nastąpiły żadne zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej Spółki.

2. WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE ZA 3 KWARTAŁ 2013 ROKU

Wybrane dane finansowe	w tys. PLN		w tys. EUR	
	za okres od 01.07.2013 do 30.09.2013	za okres od 01.07.2012 do 30.09.2012	za okres od 01.07.2013 do 30.09.2013	za okres od 01.07.2012 do 30.09.2012
Przychody netto ze sprzedaży	405,1	427,2	96,1	103,9
Koszty działalności operacyjnej	505,2	529,7	119,8	128,8
Amortyzacja	87,8	56,3	20,8	13,7
Zysk/strata ze sprzedaży	-100,0	-102,4	-23,7	-24,9
Zysk/strata z działalności operacyjnej	-49,9	-120,2	-11,8	-29,2
Zysk/strata z działalności gospodarczej	-49,9	-120,2	-11,8	-29,2
Zysk/strata brutto	-50,0	-121,7	-11,8	-29,6
Zysk/strata netto	-49,6	-121,7	-11,8	-29,6

Wybrane dane finansowe	w tys. PLN		w tys. EUR	
	za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013	za okres od 01.01.2012 do 30.09.2012	za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013	za okres od 01.01.2012 do 30.09.2012
Przychody netto ze sprzedaży	1 215,6	1 409,8	288,3	342,7
Koszty działalności operacyjnej	1 443,6	1 885,1	342,4	458,2
Amortyzacja	235,9	150,2	55,9	36,5
Zysk/strata ze sprzedaży	-228,0	-475,3	-54,1	-115,5
Zysk/strata z działalności operacyjnej	-169,1	-505,6	-40,1	-122,9
Zysk/strata z działalności gospodarczej	-169,1	-505,6	-40,1	-118,9
Zysk/strata brutto	-173,4	-489,0	-41,1	-118,9
Zysk/strata netto	-173,4	-489,0	-41,1	-118,9
Aktywa razem	1.422,6	1 922,1	337,4	467,2
Aktywa trwałe	956,1	957,4	226,8	232,7
Aktywa obrotowe	466,5	964,7	110,6	234,5
Należności długoterminowe	0,0	5,9	0,0	1,4
Należności krótkoterminowe	123,2	91,1	29,2	22,1
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	9,8	205,6	2,3	50,0
Kapitał własny	1 015,5	1 696,6	240,9	412,4
Zobowiązania długoterminowe	30,2	59,1	7,2	14,4
Zobowiązania krótkoterminowe	123,2	91,1	29,2	22,1
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	407,1	225,6	96,5	54,8

Źródło: dane finansowe NOTORIA SERWIS S.A.

Powyższe dane finansowe wyrażone w EUR zostały przeliczone wg średniego dziennego kursu NBP
Na dzień 30.09.2012 r.: 1 EUR = 4,1138 PLN
Na dzień 30.09.2013 r.: 1 EUR = 4,2163 PLN

3. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

3.1. Skonsolidowany bilans

	Aktywa [w PLN]	Stan na 30.09.2013	Stan na 30.09.2012
A.	Aktywa trwałe	956 091	957 404
I.	Wartości niematerialne i prawne	859 661	795 356
1.	Koszty organizacji	-	-
2.	Wartość firmy	-	-
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	779 661	402 577
4.	Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	80 000	392 779
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	60 352	130 787
1.	Środki trwałe	60 352	130 787
2.	Środki trwałe w budowie	-	-
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
III.	Należności długoterminowe	5 876	5 876
1.	Od jednostek powiązanych	-	-
2.	Od pozostałych jednostek	5 876	5 876
IV.	Inwestycje długoterminowe	0	0
1.	Nieruchomości	-	-
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	36 077	25 385
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	36 077	25 385
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
B.	Aktywa obrotowe	466 504	964 731
I.	Zapasy	0	0
1.	Materiały	-	-
2.	Półprodukty i produkty w toku	-	-
3.	Produkty gotowe	-	-
4.	Towary	-	-
5.	Zaliczki na poczet dostaw	-	-
II.	Należności krótkoterminowe	208 965	302 663
1.	Należności od jednostek powiązanych	0	4 159
a)	z tytułu dostaw i usług	-	4 159
b)	inne	-	-
2.	Należności w pozostałych jednostkach	208 965	298 504
a)	z tytułu dostaw i usług	182 214	224 258
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł i ubezpieczeń	2 469	74 060
c)	Inne	-	186
d)	dochodzone na drodze sądowej	-	-
III.	Inwestycje krótkoterminowe	28 084	619 546
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	28 084	619 546
a)	w jednostkach powiązanych	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	-	413 963
c)	środki pieniężne i inne aktywa finansowe	18 318	205 583
1.	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	9 767	205 583
2.	inne środki pieniężne	-	-
3.	inne aktywa pieniężne	-	-
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	28 084	42 522
	Suma aktywów	1 422 595	1 922 135

Źródło: dane finansowe NOTORIA SERWIS S.A.

	Pasywa [w PLN]	Stan na 30.09.2013	Stan na 30.09.2012
A.	Kapitał własny	1 015 536	1 696 556
I.	Kapitał podstawowy	1 000 000	1 000 000
II.	Należne, lecz nie wniesione, wkłady	-	-
III.	Udziały (akcje) własne	-	-
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	1 400 296	1 183 830
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-	-
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-518 374	-214 787
VII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-669 021	216 466
VIII.	Zysk (strata) netto roku obrotowego	-197 365	-488 953
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	-	-
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	407 059	225 579
I.	Rezerwy na zobowiązania	97 738	30 177
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 052	2 465
2.	Rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne	92 686	27 712
3.	Pozostałe rezerwy	-	-
II.	Zobowiązania długoterminowe	30 159	59 059
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	30 159	59 059
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	123 187	91 069
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
a)	z tytułu dostaw i usług	-	-
b)	inne	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	123 187	91 069
a)	kredyty i pożyczki	-	-
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c)	inne zobowiązania finansowe	7 256	8 038
d)	z tytułu dostaw i usług	94 324	20 602
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
f)	zobowiązania wekslowe	-	-
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	21 606	55 434
h)	z tytułu wynagrodzeń	-	2 690
i)	inne	-	4 305
3.	Fundusze specjalne	-	-
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	155 975	45 274
1.	Ujemna wartość firmy	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	155 975	45 274
	Suma pasywów	1 422 595	1 922 135

Źródło: dane finansowe NOTORIA SERWIS S.A.

3.2. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Lp.	Wyszczególnienie [w PLN]	za okres od 01.07.2013 do 30.09.2013	za okres od 01.07.2012 do 30.09.2012	za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013	za okres od 01.01.2012 do 30.09.2012
A	Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	405 136	427 219	1 215 609	1 409 819
	- w tym od jednostek powiązanych (1)	0	20 454	0	220 137
B	Koszty działalności operacyjnej	505 169	529 662	1 443 571	1 885 077
I.	Amortyzacja	87 774	56 284	235 860	150 232
II.	Zużycie materiałów i energii	6 402	12 933	20 256	35 942
III.	Usługi obce	224 082	248 680	703 775	1 033 662
IV.	Podatki i opłaty	1 205	3 576	5 519	15 604
V.	Wynagrodzenia	173 538	174 274	426 131	554 862
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	12 494	33 913	44 554	94 775
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	-327	-	7 476	-
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-	-
C	Zysk/strata ze sprzedaży	-100 033	-102 443	-227 961	-475 258
D	Pozostałe przychody operacyjne	197 494	1	424 225	5 567
I.	Zysk ze zbycia aktywów trwałych	-	-	-	-
II.	Dotacje	179 243	-	396 785	-
III.	Inne przychody operacyjne	18 251	1	27 439	5 567
E.	Pozostałe koszty operacyjne	147 322	17 779	365 410	35 928
I.	Strata ze zbycia aktywów trwałych	-	-	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów nie finansowych	-	15 051	-	15 051
III.	Inne koszty operacyjne	147 322	2 728	365 410	20 877
F.	Zysk/strata z działalności operacyjnej	-49 861	-120 221	-169 147	-505 619
G.	Przychody finansowe	0	1 891	337	24 280
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
II.	Odsetki	-	1 891	337	24 280
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V.	Inne	-	-	-	-
H.	Koszty finansowe	96	3 394	4 554	7 615
I.	Odsetki	785	2 213	2 687	6 434
II.	Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
IV.	Inne	-689	1 181	1 867	1 181
I	Zysk/strata brutto z działalności gospodarczej	-49 957	-121 722	-173 364	-488 953
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-	-	-	-
I.	Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
II.	Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
K	Zysk/strata brutto	-49 957	-121 722	-173 364	-488 953
L	Podatek dochodowy	-316	0	0	0
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku	-	-	-	-
N	Zysk/strata netto	- 49 641	-121 722	-173 364	-488 953

Źródło: dane finansowe NOTORIA SERWIS S.A.

Uwaga:

(1) Aby zachować porównywalność danych, jako przychody od jednostek powiązanych przedstawiono przychody z Presspublica sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Presspublica przestała być podmiotem powiązanym z Emitentem w dniu 7 sierpnia 2012 roku, po sprzedaży wszystkich posiadanych akcji serii A i B.

3.3 Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

Lp.	Wyszczególnienie [w PLN]	za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013
A.	Przepływy z działalności operacyjnej	14 619
I.	Zysk (strata) netto	-173 364
II.	Korekty razem	187 984
1.	Amortyzacja	238 943
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 380
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0
5.	Zmiana stanu rezerw	-87 574
6.	Zmiana stanu zapasów	0
7.	Zmiana stanu należności	116 481
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych	-211 617
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	40 205
10.	Inne korekty	89 164
B.	Przepływy z działalności inwestycyjnej	-116 580
I.	Wpływy	0
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0
a)	w jednostkach powiązanych	0
b)	w pozostałych jednostkach	0
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0
II.	Wydatki	-116 580
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-5 899
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-42 250
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	-68 431
a)	w jednostkach powiązanych	-50 150
b)	w pozostałych jednostkach	-18 281
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0
C.	Przepływy z działalności finansowej	-25 259
I.	Wpływy	0
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) oraz dopłat do kapitału	0
2.	Kredyty i pożyczki	0
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0
4.	Inne wpływy finansowe	0
II.	Wydatki	-25 259
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0
3.	Inne wydatki z tytułu podziału zysku	0
4.	Spląty kredytów i pożyczek	0
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0

7.	Płatności zobowiązań z tytułu leasingu	-22 575
8.	Odsetki	-2 685
9.	Inne wydatki finansowe	0
D.	Przepływy pieniężne netto, razem	-126 916
E.	Bilansowa zmiana środków pieniężnych	0
F.	środki pieniężne na początek okresu	136 683
G.	środki pieniężne na koniec okresu	9 767

Uwaga: Emitent nie sporządził skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych za 2012 rok w związku z faktem, że grupa kapitałowa powstała w styczniu 2013 roku.

3.4 Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

Lp.	Wyszczególnienie [w PLN]	za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013
I.	Kapitał własny na początek okresu (BO)	1 204 728
1.	Kapitał podstawowy (BO)	1 000 000
1.1.	Zmiany	
1.2	Kapitał podstawowy (BZ)	1 000 000
2.	Należne wkłady na kapitał podstawowy (BO)	0
2.1.	Zmiany	
2.2	Należne wkłady na kapitał podstawowy (BZ)	0
3.	Udziały (akcje) własne (BO)	0
3.1.	Zmiany	
3.2	Udziały (akcje) własne (BZ)	0
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy (BO)	1 400 296
a)	zwiększenie (podział zysku)	
b)	zmniejszenie (pokrycie straty)	
4.2.	Kapitał (fundusz) zapasowy (BZ)	1 400 296
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny (BO)	0
5.1	Zmiany	
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny (BZ)	0
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe (BO)	0
6.1	Zmiany	
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe (BZ)	0
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych (BO)	-669 021
a)	zwiększenie	
b)	zmniejszenie (pokrycie straty)	
7.2	Zysk (strata) z lat ubiegłych (BZ)	-669 021
8.	Zysk (strata) netto roku obrotowego	-173 364
a)	zysk netto	
b)	strata netto	-173 364
II.	Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1 031 364

Uwaga: Emitent nie sporządził skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych za 2012 rok w związku z faktem, że grupa kapitałowa powstała w styczniu 2013 roku.

4. KOMENTARZ ZARZĄDU DOTYCZĄCY WYNIKÓW FINANSOWYCH

4.1. Przychody ze sprzedaży

Przychody netto ze sprzedaży w III kwartale 2013 roku wyniosły 405,1 tys. złotych i były niższe o 5,2% w porównaniu do III kwartału 2012. Przychody narastająco wyniosły 1.215,6 tys. złotych i były o 13,8% niższe niż przed rokiem.

Aby zachować porównywalność danych, w zestawieniu poniżej zamieszczono informacje dotyczące struktury przychodów w podziale na kontrakty realizowane w 2012 roku dla Gremi Media sp. z o.o. oraz sprzedaż do pozostałych odbiorców.

Dane porównywalne (w tys. PLN)	za okres od 01.07.2013 do 30.09.2013	za okres od 01.07.2012 do 30.09.2012	za okres od 01.01.2013 do 30.06.2013	za okres od 01.01.2012 do 30.06.2012
Przychody ze sprzedaży, w tym:	405,1	427,2	1.215,6	1.409,8
- Gremi Media sp. z o.o.	0,0	20,5	0,0	220,1
- pozostali odbiorcy	400,2	406,8	1.215,6	1.189,7
Pozostali odbiorcy (zmiana)	-0,4%	–	+2,2%	–

4.2. Koszty działalności operacyjnej

Koszty działalności operacyjnej w III kwartale 2013 roku wyniosły 505,2 tys. złotych i były niższe o 23,4% w porównaniu z ubiegłym rokiem. Spadek kosztów jest efektem przeprowadzonej w Spółce restrukturyzacji. Należy również zaznaczyć, że duży wpływ na koszty działalności w 2012 roku miały koszty obsługi prawnej Emitenta.

W 2013 roku znacząco wzrosła wysokość odpisów amortyzacyjnych – związane jest to z wdrażaniem nowego oprogramowania, z których najistotniejsze składniki stanowią aplikacja do odbioru notowań w systemie UTP oraz baza danych MSSF 2.0.

	za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013	za okres od 01.01.2012 do 01.07.2012	zmiana
Koszty działalności operacyjnej	1 443 571	1 885 077	-23,4%
Amortyzacja	235 860	150 232	57,0%
Zużycie materiałów i energii	20 256	35 942	-43,6%
Usługi obce	703 775	1 033 662	-31,9%
Podatki i opłaty	5 519	15 604	-64,6%
Wynagrodzenia	426 131	554 862	-23,2%
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	44 554	94 775	-53,0%
Pozostałe koszty rodzajowe	7 476		–

4.3. Wynik finansowy

Grupa Kapitałowa Notoria Serwis S.A. zakończyła III kwartał 2013 roku stratą netto w wysokości 49,6 tys. złotych. Rok wcześniej strata wyniosła 121,7 tys. złotych. Od początku roku łączna strata wyniosła 173,4 tys. złotych, wobec 489,0 tys. rok wcześniej.

Spółka od początku 2013 roku wypracowuje dodatnią nadwyżkę finansową. Wynik EBITDA (liczony jako wynik operacyjny powiększony o amortyzację) wyniósł 37,9 tys. złotych, zaś narastająco było to 66,7 tys. złotych.

4.4. Bilans

Skonsolidowany bilans zamknął się po III kwartale 2013 roku sumą 1.422,6 tys. złotych. W aktywach roku dominują aktywa trwałe (głównie wartości niematerialne i prawne), które stanowią ponad 67,2% sumy bilansowej.

4.5 Zatrudnienie

Na dzień bilansowy łączne zatrudnienie w Grupie Kapitałowej Emitenta wyniosło 14 osób.

5. INFORMACJA ZARZĄDU NA TEMAT DZIAŁALNOŚCI

W III kwartale 2013 roku główna aktywność emitenta związana z kontynuowaniem realizowanych wcześniej projektów. W szczególności rozwijane było oprogramowanie Notoria StockGround, którego sprzedaż zaczęła się we wrześniu 2013 roku.

Spółka zależna Supermarket Ubezpieczeń sp. z o.o. zakończyła w lipcu realizację projektu "Stworzenie elektronicznego multibrodera ubezpieczeń oraz portalu o tematyce ubezpieczeniowej dla klientów indywidualnych i przedsiębiorstw" w ramach Działania 8.1 „Wspieranie działalności gospodarczej w dziedzinie gospodarki elektronicznej” Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. W sierpniu 2013 roku przedstawiciele RIF przeprowadzili kontrolę projektu, zaś w październiku do Spółki wpłynęła informacja, że raport z przeprowadzonej kontroli zaakceptowany został z wynikiem pozytywnym przez RIF Mazowsze.

6. GRUPA KAPITAŁOWA

Na dzień bilansowy Emitent jest jedynym udziałowcem spółki Supermarket Ubezpieczeń sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (KRS 0000342374).

7. PUBLIKOWWANE PROGNOZY

Zarząd Emitenta nie publikował prognoz finansowych i nie planuje publikować takich prognoz.

8. SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE

Wybrane dane finansowe	w tys. PLN		w tys. EUR	
	za okres od 01.07.2013 do 30.09.2013	za okres od 01.07.2012 do 30.09.2012	za okres od 01.07.2013 do 30.09.2013	za okres od 01.07.2012 do 30.09.2012
Przychody netto ze sprzedaży	405,1	427,2	96,1	103,9
Koszty działalności operacyjnej	472,2	481,0	112,0	116,9
Amortyzacja	78,5	56,3	18,6	13,7
Zysk/strata ze sprzedaży	-67,1	-53,8	-15,9	-13,1
Zysk/strata z działalności operacyjnej	-65,4	-71,6	-15,5	-17,4
Zysk/strata z działalności gospodarczej	-65,4	-71,6	-15,5	-17,4
Zysk/strata brutto	-60,0	-73,1	-14,2	-17,8
Zysk/strata netto	-60,0	-73,1	-14,2	-17,8

Wybrane dane finansowe	w tys. PLN		w tys. EUR	
	za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013	za okres od 01.01.2012 do 30.09.2012	za okres od 01.01.2013 do 30.09.2013	za okres od 01.01.2012 do 30.09.2012
Przychody netto ze sprzedaży	1 214,5	1 409,8	96,1	103,9
Koszty działalności operacyjnej	1 456,2	1 885,1	112,0	116,9
Amortyzacja	211,2	150,2	18,6	13,7
Zysk/strata ze sprzedaży	-241,8	-475,3	-15,9	-13,1
Zysk/strata z działalności operacyjnej	-248,6	-505,6	-15,5	-17,4
Zysk/strata z działalności gospodarczej	-248,6	-505,6	-15,5	-17,4
Zysk/strata brutto	-236,4	-489,0	-14,2	-17,8
Zysk/strata netto	-236,4	-489,0	-14,2	-17,8
Aktywa razem	1 747,2	1.172,2	414,4	284,9
Aktywa trwałe	1 243,6	964,7	295,0	234,5
Aktywa obrotowe	503,6	2.136,9	119,4	519,5
Należności długoterminowe	0,0	5,9	0,0	1,4
Należności krótkoterminowe	92,7	302,7	22,0	73,6
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	6,8	205,6	1,6	50,0
Kapitał własny	1 494,9	1.911,3	354,5	464,6
Zobowiązania długoterminowe	30,2	59,1	7,2	14,4
Zobowiązania krótkoterminowe	92,7	91,1	22,0	22,1
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	252,3	427,7	59,8	104,0

Źródło: dane finansowe NOTORIA SERWIS S.A.

Dane finansowe wyrażone w EUR zostały przeliczone wg średniego dziennego kursu NBP
Na dzień 30.09.2012 r.: 1 EUR = 4,1138 PLN
Na dzień 30.09.2013 r.: 1 EUR = 4,2163 PLN